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RITO incasso OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

2023 aastal moodustas ettevotte muugitulu 36 965 eur
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

19544
33700

53 244

50 000
0
50 000

103 244

2500
5000
95 744
103 244
103 244

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

4 256
29 880
18 655
52 791

4110
4110
56 901

350
350
350

2500
46 700
7351
56 551
56 901
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
36 965
60 000
-1 100

-121
95 744
95 744

95 744

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
35985

-14 524
-14 110
7351
7351

7351



RITO incasso OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ettevotte aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle p6hinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 31.12.2023
RITO incasso OU (registrikood: 12361312) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VJIATSESLAV KOTUHHOV Juhatuse liige 25.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5000
Aruandeaasta kasum (kahjum) 95 744
Kokku 100 744
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5000
Aruandeaasta kasum (kahjum) 95 744

Kokku 100 744



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Juriidilised toimingud 6910 36965 100.00% Jah



